中 山 市 咖 啡 协 会
第【2024】062801 号

关于中山市咖啡协会团体标准

《手冲咖啡技术规程》发布公告

由中山市咖啡协会批准立项的团体标准T/KFXH 004-2024

《手冲咖啡技术规程》，编制任务由中山市咖啡协会、中山

市克尔比斯咖啡有限公司、中山国际酒店、中山市至佳金捷

成咖啡商行、中山洪力健康食品产业研究院有限公司等单位

共同承担。

该标准经过立项，征求意见，修改，技术审查，并修改

后报批，于 2024 年 06 月 28 日经中山市咖啡协会审批通过，

现予公布，自 2024 年 07 月 28 日起实施。

中山市咖啡协会

2024年 06月 28日

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/KFXH 004-2024
手冲咖啡技术规

程
2024-06-28 2024-07-28